
Servizio Sanitario – REGIONE SARDEGNA

SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE

N° 01 DEL   05/01/2011__

Adottata ai sensi dell’art. 3 del D.Lgvo n° 29 del 3 febbraio 1993 e art. 4 del D.Lgvo n° 165 del 30.03.2001 e 
successive modificazioni ed integrazioni, ed in esecuzione della deliberazione del D.G. n° 186 del 09.10.2008.

OGGETTO: REVOCA DETERMINAZIONE N. 244 DEL 11/10/2010, AVENTE AD 
OGGETTO:  “  RISOLUZIONE  DEL  RAPPORTO  DI  LAVORO  D’UFFICIO,  PER   
RAGGIUNTI LIMITI DI ETA’ DEL DIPENDENTE MARCHI SERGIO MARIANO A 
DECORRERE DAL 01.04.2011 (ULTIMO GIORNO DI SERVIZIO 31.03.2011)”.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO

RICHIAMATA  la  determinazione n.  244 del  11/10/2010,  relativa  alla  risoluzione  del 
rapporto di lavoro d’ufficio, per raggiunti limiti di età del dott. Marchi Sergio Mariano, 
nato il 07.10.1945, dipendente di questa Azienda in qualità di Dirigente Medico a tempo 
indeterminato  a  tempo  pieno,  a  decorrere  dal  01.04.2011  (ultimo  giorno  di  servizio 
31.03.2011);

VISTA la nota prot. n. 2930721 del 04/01/2011, con la quale è stata accolta la richiesta 
di permanenza in servizio ai sensi dell’art. 22 della Legge 04/11/2010, presentata dal 
dott. Marchi con nota prot. n. 79385 del 01/12/2010, limitatamente al periodo necessario 
alla maturazione del 40° anno di servizio effettivo;

CONSIDERATO che il dott. Marchi Sergio Mariano raggiungerà il 40° anno di servizio 
effettivo il 25/11/2012; 

RITENUTO, per i suesposti motivi, di dover revocare la determinazione citata in oggetto;

VISTA la Legge  n. 183/2010;
VISTA la nota operativa INPDAP n. 56 del 22/12/2010.

Per i motivi esposti in premessa;

Vista la L.R. n. 10/06;

Visto l’Atto Aziendale;

Rag. Renzo Podda  - Sett. Tratt. econ., quiescenza e previdenza
ASL 5 Oristano

Direttore del servizio
Dott. Luciano Oppo

Via Carducci, 35
09170 Oristano

Tel0783317806 Fax078373461
www.asloristano.it

E-mail  amm.personale.@asloristano.it Pag. 1 di 2

http://www.asloristano.it/


DETERMINA

a) di  revocare  la  determinazione  n.  244  del  11/10/2010  avente  ad  oggetto: 
“risoluzione del rapporto di lavoro d’ufficio, per raggiunti limiti di età del dott. Marchi  
Sergio  Mariano,   nato  il  07.10.1945,  dipendente  di  questa  Azienda  in  qualità  di 
Dirigente Medico a tempo indeterminato a tempo pieno, a decorrere dal 01.04.2011 
(ultimo giorno di servizio 31.03.2011)”;

b) di incaricare i competenti Uffici di questo Servizio degli adempimenti conseguenti 
al presente atto.

Oristano, lì  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 AMMINISTRAZIONE PERSONALE

 Dr. Luciano Oppo 

Rag. Renzo Podda  - Sett. Tratt. econ., quiescenza e previdenza

ASL 5 Oristano

Direttore del servizio
Dott. Luciano Oppo 

Via Carducci, 35
09170 Oristano

Tel0783317806 Fax078373461
www.asloristano.it

E-mail  amm.personale.@asloristano.it Pag. 2 di 2

http://www.asloristano.it/

	SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE
	N° 01 DEL   05/01/2011__
	Adottata ai sensi dell’art. 3 del D.Lgvo n° 29 del 3 febbraio 1993 e art. 4 del D.Lgvo n° 165 del 30.03.2001 e successive modificazioni ed integrazioni, ed in esecuzione della deliberazione del D.G. n° 186 del 09.10.2008.
	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO

	DETERMINA
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
	 AMMINISTRAZIONE PERSONALE


